
 
 

UCHWAŁA NR XXII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Działoszycach 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 779 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 t.j.), po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Działoszycach oraz związków zawodowych Rada Miejska 
w Działoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Działoszycach, zwany dalej Ośrodkiem (KRS: 0000013288 NIP: 6621597411). 

2. Ośrodek zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych w dniu 31.07.2025 r. 

3. Określa się dzień otwarcia likwidacji na 01.05.2025 r., a dzień zakończenia likwidacji na 15.08.2025 r. 

§ 2. 1. Mienie Ośrodka przechodzi na rzecz Gminy Działoszyce i zostanie zagospodarowane zgodnie 
z właściwymi przepisami, z przeznaczeniem na cele udzielania świadczeń zdrowotnych. 

2. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Ośrodka dalsze 
nieprzerwane ich udzielanie, bez ograniczenia dostępności, warunków udzielania i ich jakości w rodzajowo 
oznaczonym zakresie wynikającym ze statutu Ośrodka zapewni od 01.08.2025 r. podmiot wykonujący 
działalność, spełniający wymagania określone w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 
z którym zostanie zawarta umowa dzierżawy budynku Ośrodka i mienia ruchomego. 

3. Gmina Działoszyce przejmuje wszystkie zobowiązania i wierzytelności Ośrodka niezaspokojone do dnia 
zakończenia likwidacji. 

4. Pracownicy Ośrodka w trybie art. 231 kodeksu pracy staną się pracownikami podmiotu leczniczego, 
który przejmie zadania likwidowanego Ośrodka. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce może powierzyć wykonywanie czynności związanych 
z likwidacją Ośrodka wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1535



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 
 
  

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1535


	UCHWAŁA NR XXII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-04-11T11:59:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




